

Radio Club Traslasierra LU3HT

Asociación Civil Personería Jurídica Nro. 344 "A"/18 CUIT 30-71624130-7 IVA exento Combatientes de Malvinas 256 (5889) Mina Clavero, Córdoba, Argentina

Mina Clavero, 14 de Noviembre de 2022

Referencia: Pedido de constitución filial Capilla del Monte

Visto el pedido formal por parte de la Agrupación de Radioaficionados de Capilla del Monte, enviado por mail a nuestra secretaría en septiembre de 2022.

Considerando:

Que la zona de influencia de Capilla del Monte que abarca varias localidades en un radio de 100 km no cuenta con Radio Club.

Que en el curso de radioaficionados del 2022 formaron a 6 personas que se presentaron a rendir exámenes en nuestra institución de manera impecable

Que Conocen y aceptan lo estipulado en capítulos 3.5.8, 3.6, 3.7, 3.8, y 12.8 de la reglamentación 3635/2017

Que conocen y aceptan el estatuto del Radio Club Traslasierra LU3HT

La Comisión Directiva, en su reunión correspondiente al mes de Octubre de 2022 **Resuelve:**

Otorgar al Sr. Miguel Angel Sala con licencia LU1HH Categoría Especial, domiciliado en Aconcagua 255 de la Ciudad de Capilla del Monte, D.N.I. 8568460 la **Dirección de la filial Capilla del Monte del Radio Club Traslasierra**

El emplazamiento de dicha Filial es Aconcagua 255 de la Ciudad de Capilla del Monte

Section 6 100 in President 403 HT

Presidente Sergio Garcia Secretario Adolfo M. Stabile